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    Користиме колачиња за го подобриме корисничкото искуство доколку сакате да ги исклучите или вклучите кликнете на копчето.
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        Измени ги колачињата
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     Политика на приватност

	
         Стриктно неопходни колачиња
    


            
    

        

        
        
            
                 
            

            
            

                
                    
            Политика на приватност

        
    	Оваа веб-страница користи колачиња за да можеме да ви овозможиме најдоброто корисничко искуство. Информациите за колачињата се зачувани во вашиот прелистувач и извршуваат функции како што се препознаваме кога ќе се вратите на нашата веб-страница и му помагате на нашиот тим да разбере кои делови од веб-страницата ви се најинтересни и корисни.

Можете да ги прилагодите сите поставувања на "колачињата" со навигација на јазичињата од левата страна.

    

    


                        
        Стриктно неопходни колачиња

        
            Строго неопходните колачиња треба да бидат овозможени во секое време, за да можеме да ги зачуваме вашите параметри за поставките за колачиња.
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                    Ако ги оневозможите овие колачиња, ние нема да можеме да ги зачуваме вашите параметри. Ова значи дека секој пат кога ќе ја посетите оваа веб-страница ќе треба повторно да ги вклучите или исклучите колачињата.

                

                
                                                    
        

        
    

    
                                                                            

                
            

            
            
                
    Вклучи ги сите
    Зачувај ги измените


            

            
        

        

        


    

    




    

    
 
        
            

            

            

        

 
        
            
                

                
                
                
                
                
                    
                      
                        

                      

                    

                

            

            
                
 
            

            
            
            
            
            
                

            

        

    



